
Zarządzenie Nr ~ J ~ . ./2020
Staros1 Inowrocławskiego

z dnia ... !! .... grudnia 2020 r.

w sprawie ustalenia opiat za przewóz w powiatowych przewozach o charakterze
użyteczności publicznej na terenie Powiatu Inowrocławskiego

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 10, w związku z art. 7 ust. 4 pkt 4 i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944
z późno zm.)' zarządza się, co następuje:

§ l. Ustala się opłaty za usługi przewozu osób w publicznym transporcie zbiorowym
w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu
Inowrocławskiego, zgodnie z załącznikiem nr l do zarządzenia.

§ 2. Wysokość opłat, o których mowa w § 1 przy uwzględnieniu ulg wskazanych
w ustawie z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami
publicznego transportu zbiorowego, określa załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji
i Transportu.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 223/2020 Starosty Inowrocławskiego z dnia 28 października
2020 r. w sprawie ustalenia opłat za przewóz w powiatowych przewozach o charakterze
użyteczności publicznej na terenie Powiatu Inowrocławskiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. 1378.



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr /2020
Starosty Inowrocławskiego
z dnia grudnia 2020 r.

Opłaty za usługi przewozu osób w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie
zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu Inowrocławskiego

Opłata za przewóz osób:

1) bilet jednorazowynormalny

Odległość w km Opłata w złotych
do 3 2,00

3 - 10 3,00
10 - 15 4,00
15 - 20 5,00
20-25 6,00
25 -30 7,00
30-35 8,00

powyżej 35 9,00

2) bilet miesięcznynormalny na kursie "D" - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Odległość w km Opłata w złotych
do 3 36,00

3 - 10 50,00
10 - 15 63,00
15 - 20 74,00
20-25 82,00
25 -30 88,00
30 - 35 94,00

powyżej 35 100,00

3) bilet miesięczny normalny na kursie "C" - kursuje w soboty, niedziele i święta

Odległość w km Opłata w złotych
do 3 15,00

3 - 10 22,00
10 -15 27,00
15 - 20 32,00
20-25 35,00
25 -30 38,00
30 - 35 40,00

powyżej 35 43,00



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr ./2020
Starosty Inowrocławskiego
z dnia grudnia 2020 r.

Opłaty za usługi przewozu osób w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie
zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu Inowrocławskiego
uwzględniające ulgi określone w ustawie z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach
do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego.

Opłata za przewóz osób:

1. ulga 33% - nauczyciel

1) bilet miesięczny ulgowy na kursie "D" - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Odległość w km Opłata w zło_tych
do 3 24,12

3 - 10 33,50
10 -15 42,21
15 -20 49,58
20-25 54,94
25 -30 58,96
30 - 35 62,98

powyżej 35 67,00

3) bilet miesięczny ulgowy na kursie "C" - kursuje w soboty, niedziele i święta

Odległość w km Opłata w złotych
do 3 10,05

3 - 1 O 14,74
10 - 15 18,09
15 - 20 21,44
20-25 23,45
25 -30 25,46
30 - 35 26,80

powyżej 35 28,81



2. ulga 37%

1) bilet jednorazowy ulgowy:
- dzieci od 4 do 6 roku życia,
- osoba niewidoma,
- weteran inwalida,
- inwalida wojenny

Odległość w km Opłata w złotych
do 3 1,26

3 - 10 1,89
10 -15 2,52
15 -20 3,15
20-25 3,78
25 -30 4,41
30 - 35 5,04

powyżej 35 5,67

2) bilet miesięczny ulgowy na kursie "D" - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt:
- osoba niewidoma

Odległość w km Opłata w złotych
do 3 22,68

3 -10 31,50
10 - 15 39,69
15 -20 46,62
20-25 51,66
25 -30 55,44
30 - 35 59,22

powyżej 35 63,00

3) bilet miesięczny ulgowy na kursie "C" - kursuje w soboty, niedziele i święta:
- osoba niewidoma

Odległość w km Opłata w złotych
do 3 9,45

3 - 10 13,86
10 -15 17,01
15 - 20 20,16
20-25 22,05
25 -30 23,94
30 - 35 25,20

powyżej 35 27,09



3. ulga 49%

1) bilet jednorazowy ulgowy:
- osoba niezdolna do samodzielnej egzystencji

Odległość w km Opłata w złotych
do 3 1,02

3 -10 1,53
10 -15 2,04
15 -20 2,55
20-25 3,06
25 - 30 3,57
30 - 35 4,08

powyżej 35 4,59

2) bilet miesięczny ulgowy na kursie "D" - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt:
- uczeń

Odległość w km Opłata w złotych
do 3 18,36

3 -10 25,50
10 -15 32,13
15 - 20 37,74
20-25 41,82
25 -30 44,88
30 - 35 47,94

powyżej 35 51,00

3) bilet miesięczny ulgowy na kursie "C" - kursuje w soboty, niedziele i święta:
- uczeń

Odległość w km Opłata w złotych
do 3 7,65

3 - 10 11,22
10 -15 13,77
15 - 20 16,32
20-25 17,85
25 -30 19,38
30-35 20,40

powyżej 35 21,93



4. ulga 51 % 

1) bilet jednorazowy ulgowy:
- kombatant

Odległość w km Opłata w złotych
do 3 0,98

3 -10 1,47
10 - 15 1,96
15 - 20 2,45
20-25 2,94
25 -30 3,43
30-35 3,92

powyżej 35 4,41

2) bilet miesięczny ulgowy na kursie "D" - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt:
- student,
- doktorant

Odległość w km Opłata w złotych
do 3 17,64

3 -10 24,50
10 -15 30,87
15 -20 36,26
20-25 40,18
25 -30 43,12
30-35 46,06

powyżej 35 49,00

3) bilet miesięczny ulgowy na kursie "C" - kursuje w soboty, niedziele i święta:
- student,
- doktorant

Odległość w km Opłata w złotych
do 3 7,35

3 - 10 10,78
10 -15 13,23
15 - 20 15,68
20-25 17,15
25 -30 18,62
30 - 35 19,60

powyżej 35 21,07



5. ulga 78%

1) bilet jednorazowy ulgowy:
strażnik graniczny na służbie,
funkcjonariusz służby celno-skarbowej,
policjant na służbie,
żołnierz Żandarmerii Wojskowej,
dziecko niepełnosprawne,
opiekun dziecka niepełnosprawnego,
inwalida woj skowy I grupy,
żołnierz odbywający niezawodową służbę wojskową,
dziecko do 4 lat zajmujące osobne miejsce,
osoba niewidoma ofiara działań wojennych,

Odległość w km O_Q_łata w zło_!ych
do 3 0,44

3 -10 0,66
10 - 15 0,88
15 -20 1,10
20-25 1,32
25 -30 1,54
30 - 35 1,76

powyżej 35 1,98

2) bilet miesięczny ulgowy na kursie "D" - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt:
- dziecko niepełnosprawne

Odległość w km Opłata w złotych
do 3 7,92

3 -10 11,00
10 -15 13,86
15 - 20 16,28
20-25 18,04
25 - 30 19,36
30 -35 20,68

powyżej 35 22,00

3) bilet miesięczny ulgowyna kursie "C" - kursuje w soboty, niedziele i święta:
- dziecko niepełnosprawne

Odległość w km Opłata w złotych
do 3 3,30

3 - 10 4,84
10 -15 5,94
15 - 20 7,04
20 -25 7,70
25 -30 8,36
30-35 8,80

powyżej 35 9,46



6. ulga 93%

1) bilet jednorazowy ulgowy:
- osoby niewidome uznane za niezdolne do samodzielnej egzystencji

Odległość w km Opłata w złotych
do 3 0,14

3 -10 0,21
10 - 15 0,28
15 -20 0,35
20-25 0,42
25 -30 0,49
30 - 35 0,56

powyżej 35 0,63

2) bilet miesięczny ulgowy na kursie "D" - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt:
- osoby niewidome uznane za niezdolne do samodzielnej egzystencji

Odległość w km Opłata w złotych
do 3 2,52

3 -10 3,50
10 -15 4,41
15 - 20 5,18
20-25 5,74
25 -30 6,16
30 - 35 6,58

powyżej 35 7,00

3) bilet miesięczny ulgowy na kursie "C" - kursuje w soboty, niedziele i święta:
- osoby niewidome uznane za niezdolne do samodzielnej egzystencji

Odległość w km Opłata w złotych
do 3 1,05

3 - 10 1,54
10 - 15 1,89
15 - 20 2,24
20-25 2,45
25 -30 2,66
30 - 35 2,80

powyżej 35 3,01



7. ulga 95%

1) bilet jednorazowy ulgowy:
- przewodnik towarzyszący w podróży osobie niewidomej,
- opiekun niezdolnej do samodzielnej egzystencji,
- opiekun inwalidy wojennego l grupy

Odległość w km Opłata w złotych
do 3 0,10

3 - 10 0,15
10 - 15 0,20
15 -20 0,25
20-25 0,30
25 -30 0,35
30-35 0,40

powyżej 35 0,45

8. ulga 100%

1) bilet jednorazowy ulgowy:
- dzieci do 4 lat,
- poseł,
- senator,
- strażnik graniczny na służbie

Odległość w km Opłata w złotych
do 3 0,00

3 -10 0,00
10 - 15 0,00
15 -20 0,00
20-25 0,00
25 -30 0,00
30 - 35 0,00

powyżej 35 0,00


